Memoratu dignissimam habeo, inter vitas Sanctorum, Gracorum S. Vitam Simeonis, quem quia in columnam altissima degreditur. Graci vocant Styliem: eius acta mirabilia scriptit D. Theodoretus Episcopus Cypriensis, via laudatus concilio Chalcedonensi vt tefsis ocularis, quem primo sic titulo honorat: *Magnum illum orbis terrarum miraculum.* Vero verius est, tam extiam eius fuisse sancti atem, donaque Dei quibus affluebat, eminencia, vt in ipsis viserentur incredibilia spectatoribus. Ea omnia per totius eius vita decussum enumerat, quibus totum in admirationem rapit viuuerum. Tandem columnam ascendit aliquid ne tringinta lex cubitorum: in ea pedes stetit, noctuque duique feruentissimo sole, frigore, caloribus, pluribus annis tantâ abstinentiâ, qua fidem pene omnem excedenter, extas patiebatur admittandas. Ex hac quasi ex cathedra concionatur ad populum, bene dicebat, ad uenientes horabatur, quoniam erae numerus infinitus, qui ex omnibus mundi partibus præserum ex Hispania eò confuebant tanti miraculi spectatores. Ex illa columna suo curvabat imperio ac benedictione, quilibet quorumlibet aduentantium infirmitates: innumeris ad fidem adduxit Genesim, et auctoritate portentum inauditum. Dei consilio vulnero in pede affligebatur, quod sanie perpetua fluebat, quasi eius esset scutum: go seu fons unde plures vermes enatabantur. Accurrit inter alios Princeps quidam vir nobilissimus, qui viuis iis, quæ famam superabant, credidit impossibile eum esse hominem, sed Angelum aliquem in corpore phantastico apparet, unde proprius accedens, interrogavit. Dic mihi (precor) seru Dei sanctissime: qui talis cum sis, sinceram mihi dices veritatem: *Este homo, an incorpore natura?* Altid non respondit quām, erigit scalas, & hoc ad me dicit Princeps, ascende: Subi Princeps scalas, cui pedis demostre apertum vulnus, sanie, vermeisque prouinciantur: Intuete Princeps, hoc ubi vulnus quis sum, testabatur, homo felicet miserabilis, purred, sanies, vermium colluvies, & hanc pede corrupto quæ me deprimit, restringit, & alligat, ne sursum superbus ferat ne insolens ne quando supra humanum intumescam. En tibi cur tales Deus permittat in electis suis milierias, defectus, infirmitates. Ea quoque de causa pauli est Apostolus ut defectus labi leviores, vt inde materiam sumereant humilitatis, dum se tam infirmis lugent, miserabilisque negare non possunt esse se circumcinctos. Hoc quoque attende, quod decem illi Apostoli, qui his dubiis indignabantur, illi ipsi in coldem cum aliis incidentibz defecit, & cum enim & hi & illi Christum audirent respondentem, inter illos ilicò spiritus quidam ambitionis, impidax, superbia effrebitur: *Falsa est anima & conuersio Lxx. inter eos, quic corum uidetur esse maior.* O Sanctissimi Salvatoris asceclæ, num bene communiens contra duorum illorum fratrum ambitionem, dum vos ipsi eadem inflati, & statu primario orta contentione præliamini, in tantum, vt necesse fuerit, manum siam adhiberet Christus, doceretque quām longè à scopo aberrareis? Est hoc maximè familiare, vt saepe numero, grauius murmuraret ille & in proximi mihius defectus amarior ferueat reprehensor, qui

II.  
Exem-  
plum.  
Lib. de  
Sanctor.  
Patrum  
historijs  
1.11. 26.

quiissem, imo saxe turgidibus inquinatur. Omnis ecclesiæ accurrit Magister, & his & illis salutaria dat præcepta, quod in regno suo sedem acquirat primam, qui se ceteris reddit inferiorum; omnibus autem se exemplum pro-

ponit humilitatis, ceterorumque virtutum, quas imitentur ipse, qui dedit animam suam redemtionem pro multis, ut ex ea gratiam in hac vita, & in altera gloriam asequamur. Euiterram. Amen.

# S V M M A R I V M

## HOMILIE DECIMÆ SEXTÆ SEQUENTIS.

**N**OSTRÆ est inuenio Euangeli, historie huius narratione nobis ostendere, quod verbis postmodum dixit D. Ioannes, quod ille qui habuerit substantiam huius mundi, & pauperi necessitatem habenti liberalis non succurserit, se sciat esse condemnandum. a. Quocirca item hic format Christus, de diuine epulione, sive instructam articulis, accuratius multo, quam vñquam potuerint Bartolus, & Baldus. Primo supponit, ut maiorem syllogismi propositionem: Omnis qui habuerit substantiam huius mundi, egeno recessetur succurrere pauperi. b. Adiungit minorem, atqui hic diues erat, & mundus §. 3. 4. 5. substantia ad luxum opulentus. c. Tertium addit. Quod fratrem suum viderit 6. 7. necessitatem habere, sed nec ei viscera aperuerit misericordia. d. Hinc eius coll. §. 8. 9. ligit damnationis sententiam, velut ultimam conclusionem; quæ mandabatur exec. 10. 11. 12. cutioni, ambobus morientibus: panperem enim latentes Angeli in finum Abraham detuleront: diues autem sepultus est in inferno condemnatus, e. Infusa sepul. §. 13. 14. tura. f. Aquæ guttulam ab Abraham postulanti, respondet ille, se neutquam illi conf. §. 17. 27. esfusurum; & iustæ eius damnationis pauperisque æternæ Lazarri beatitudinis causa 19. fam declarat.

- §. 1. Tenentur diuites dare elemosynam; quod si non de lexit, damnabuntur, vi recte Christus probat hac historia in, qui suam doctrinam expidebant.
- §. 2. Huius diuitis supplicium sit ipsi exemplo diuitibus, et pæna Caini.
- §. 3. Vult Deus, vi diues subueniat pauperi, et calum teire, & Romachus corporis partibus.
- §. 4. Sunt diitie aquæ cisterna, illis diutes manifestatur, sed fontes illas faciat pauperibus.
- §. 5. Confundit Deus diuitem, non facientem elemosynam, ut Dominus suum econonum.
- §. 6. Argumentum admirabile nobis proponit D. Ioannes, quod diues, qui proximi non misericordiæ quem viderit inopia laborantem, Deum non amet.
- §. 7. Se Deus exhibet in paupere, in quo tuam erga illum positis operibus probare dilectionem.
- §. 8. Homo quidam erat diues. Manifestat Dominus, alium illum suisse clam peccatorum.
- §. 9. Diues. Ex se peccatum non est, esse diuitem,